ción, calle Barros Arana 1098, piso 11, 
causa Rol C- 4867-2022 Juicio ejecuti-
vo, caratulado “BANCO DE CHILE CON 
HERMOSILLA”, se ha ordenado remate 
en audiencia del día 13 de junio de 
2025, a las 11,30 horas. Se remata-
rá inmueble consistente en la unidad 
ciento sesenta y nueve (169) que co-
rresponde al Departamento mil seis-
cientos dos (1602) del piso dieciséis, 
del Edificio Nuevo Orompello, cons-
truido en el inmueble ubicado en calle 
Orompello mil cuatrocientos setenta 
(1470), de la ciudad y comuna de 
Concepción. El dominio a nombre del 
demandado Nelson Eduardo Hermosi-
lla Orellana rola inscrito a fojas 7415 
número 5466 del Registro de Propie-
dad del año 2019 del Conservador de 
Bienes Raíces de Concepción. Mínimo